
Città Metropolitana di Reggio Calabria
Settore 6 “Sviluppo Economico”

Prot. n. 0018999 del 09/03/2020

AVVISO
Chiusura al pubblico Palazzo della Cultura

IL DIRIGENTE 
Visto il nuovo Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri dell’8 marzo 
2020 recante ulteriori misure per il contenimento e il contrasto del diffondersi 
del virus COVID -19 sull’intero territorio nazionale;

Vista la Direttiva del Segretario/Direttore della Città Metropolitana di Reggio 
Calabria  dell’8 marzo 2020 avente ad oggetto Emergenza epidemiologica da 
COVID-19 – Misure per il contrasto e il contenimento del virus – Misure di  
informazione e prevenzione”

al  fine  di  contrastare  e  contenere  il  diffondersi  del  virus  COVID-19  e 
considerato  che  il  Palazzo  della  Cultura  è  frequentato  da  visitatori  ed  è 
parificabile alle aree museali, pinacoteche, ecc,

DISPONE
la chiusura al pubblico del Palazzo della Cultura “Pasquino Crupi” 
con sede in via Emilio Cuzzocrea, Reggio Calabria, fino al 3 Aprile 
2020. 

                                                            F.to:  Il Dirigente ad interim
                                                             (Dott.ssa Maria Teresa Scolaro)


	
	Città Metropolitana di Reggio Calabria
	Prot. n. 0018999 del 09/03/2020

